
 
 

UCHWAŁA Nr LII.376.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 27 lipca 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki oraz objęcie udziałów.  

 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2018.994 z póź.zm.)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Tyczyn spółki pod firmą 

„Przedsiębiorstwo Społeczne „EKO STRUG BIS” sp. z o.o.” i objęcie w spółce 10 udziałów 

w kapitale zakładowym o wartości nominalnej 100,00 zł. każdy i pokrycie objętych 

udziałów wkładem pieniężnym w kwocie 80,00 zł. i niepieniężnym w kwocie 920,00 zł.  

 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 uchwały zostanie pokryte ze środków 

zabezpieczonych w budżecie Gminy Tyczyn.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 


